



COMUNE DI CARIFE

PROVINCIA DI AVELLINO

Riqualificazione del cimitero comunale I° Lotto funzionale

Progetto definitivo - esecutivo

Art. 23, commi 7 e 8 del D.Lgs. 50 del 18 aprile 2016

Committente: Comune di Carife

Elaborato:

SIC_01 - Allegato C - Stima dei costi della sicurezza

Approvazioni:

Visto:

Data: Agosto 2017

Scala:

Il Coordinatore della sicurezza
Ing. Armando Rinaldo



Il R.U.P.
Geom. Rocco Zizza

ALLEGATO "C"

Comune di Carife
Provincia di Avellino

STIMA DEI COSTI DELLA SICUREZZA

(Allegato XV e art. 100 del D.Lgs. 9 aprile 2008, n. 81 e s.m.i.)
(D.Lgs. 3 agosto 2009, n. 106)

OGGETTO: Riqualificazione del cimitero comunale - I Lotto funzionale

COMMITTENTE: Amm.ne Comunale Carife (AV).

CANTIERE: Cimitero Comunale, Carife (Avellino)

San Sossio Baronia, 03/08/2017

IL COORDINATORE DELLA SICUREZZA

(Ingegnere Rinaldo Armando)

per presa visione

IL COMMITTENTE

(R.U.P. Zizza Rocco)

Ingegnere Rinaldo Armando

c.da Montemauro nr. 29
83050 San Sossio Baronia (Avellino)
Tel.: 3406040549 - Fax: ---
E-Mail: armando.rinaldo@gmail.com

CerTus by Guido Cianciulli - Copyright ACCA software S.p.A.

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 P.01.010.060 .b	Recinzione provvisoria di aree di cantiere con rete in polietilene ad alta densità di peso non inferiore a 220 gr/m ² indeformabile di color arancio brillante a maglie ovoidali, resistenza a trazione non inferiore a 1100 kg/m sostenuta da appositi paletti zincati infissi nel terreno ad una distanza non superiore a 1,5 m, fornita e posta in opera, compresi ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte compreso lo smontaggio a fine lavoro Altezza pari a 1,50 m					50,00		
	SOMMANO mq					50,00	17,40	870,00
2 S.02.020.090 .a	Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici e locali infermeria: costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in pannelli sandwich non inferiore a mm 40, con due lamiere d'acciaio zincate e preverniciate da 5/10 con poliuretano espanso autoestinguente, pavimenti in lastre di legno truciolare idrofugo rivestito in pvc, serramenti in alluminio anodizzato, impianto elettrico canalizzato rispondente alla L 46/90, interruttore generale magnetotermico differenziale, tubazioni e scatole in materiale termoplastico autoestinguente. Soluzione: con una finestra e portoncino esterno semivetrato (esclusi gli arredi). Montaggio e nolo per il 1° mese dimensioni 450 x240 cm con altezza pari a 240 cm					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	281,13	562,26
3 S.02.020.030 .a	Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestinguente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale plastico e maniglia di sicurezza. Vaso avente sistema di scarico a fossa chimica e comando di lavaggio ed espulsione a leva. Montaggio e nolo per il 1° mese Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	60,68	121,36
4 S.03.020.010 .a	Specialità medicinali conforme all'art. 1 DM 28 Luglio 1958 per interventi di pronto soccorso su luogo di lavoro Valigetta per cantieri mobili fino a 6 addetti					1,00		
	SOMMANO cad/30gg					1,00	2,99	2,99
5 P.03.010.010 .a	Ponte su cavalletti di altezza non superiore a 4 m, costituita da cavalletti in ferro e ripiani, fornito e posto in opera, valutato per la effettiva superficie asservita Ponte su cavalletti di altezza non superiore a 4 m		10,00	3,500		35,00		
	SOMMANO mq					35,00	2,01	70,35
6 P.03.010.050 .a	Schermatura antipolvere e antisabbia per ponteggi, armature di sostegno e protezioni di aree di lavoro eseguita con teli in polietilene di colore bianco dal							
	A R I P O R T A R E							1'626,96

